SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS

DIRETORIA  DE  EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

/alsn

PORTARIA DEDC-253/18, de 13 de julho de 2018

A DIRETORA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia
de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições
legais, resolve:

Art. 1º Nomear os servidores Terezinha Ribeiro Alvim (presidente da comissão),
Nádia Cristina da Silva Mello, Patrícia Rodrigues Tanuri Baptista, Anderson Arthur
Rabello e Patrick Mendes dos Santos para comporem a comissão responsável pela
avaliação das propostas submetidas ao Edital nº 61/18, de 06 de junho de 2018
(processo para seleção de propostas de ações de extensão).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

   Profª. Giani David Silva
Diretora de Extensão e Desenvolvimento Comunitário